
Tori Põhikool (märgitud sinisega) 

 

1.  
Koolivägivalla ja koolikiusamise ennetamine 

 Ennetavad tegevused 
tegevusi/teenuseid, mida koolivägivalla ennetuseks tehakse regulaarset 

1. Tori Põhikooli õppekava, mis lähtub Põhikooli riiklikust õppekavast, on nimetatud kooli 
alus- ja põhiväärtused, milleks on ausus, hoolivus, aukartus elu vastu, õiglus, inimväärikus, 
lugupidamine enda ja teiste vastu. Koolivägivalla ennetamine on üks alusväärtustest, mis on 
detailselt kirjeldatud kooli õppe- ja kasvatuseesmärkides, õppekorralduses ja õppekava 
rakendamist toetavates tegevustes. 

· Kooli väärtusi kannavad kõik ainekavad sh koolivägivagivalla ennetamine on üks läbivaid 
teemasid nii aine- kui ka klassijuhatajatundides. 

· Õpilaste käitumisega seotud tagasisidestamine ja hindamine toimub igapäevaselt e-kooli 
vahendusel, kord semestris käitumishindena ja kord aastas arenguvestlustel. 

2. Õppekava väliste tegevustena kuuluvad ennetustöö hulka erinevad vägivallaennetuse 
projektid ja üritused. 

Sellel aastal osales rühm meie kooli õpilasi Sindi Avatud Noortekeskuse poolt korraldatud 
pikaajalises projektis “Julge hoolida”, mille põhieesmärgiks oli vägivallaennetus. Projekti 
lõpuks valmis noorte osalusel film koolikiusamisest. 
(https://www.youtube.com/watch?v=KMWPcUpN2Dc) 

Meie kooli projekt sai rahastuse maakonna tervise edenduse projektikonkursil “Muna õpetab 
kana”. Projekti üheks eesmärgiks oli õppida märkama ja vältima ohutegureid, mis võivad 
erinevaid terviseaspekte negatiivselt mõjutada (sh halvad suhted kaaslastega, koolivägivald, 
netikiusamine). 

1. Anna-Liisa Sutt kogemuslugu-töötuba vaimse tervise ja toitumise seostest. 7.a. ja 7.b. 

klass. 8.veebruar 2023. 

2. Kooliõe loeng, töötuba teemal „Uni ja tervis“. 6-8. klass. 15. veebruar 2023. 

3. Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts (EAÜS). Tervisliku toitumise alustalad. Praktiline 

töötuba. 8.klass. 9.märts 2023. 

4. MTÜ Foorumteatri etendused ja töötoad 7-8. klassile. Teemadeks vaimse ja füüsilise 

tervise seosed: kiusamine, selle ennetamine, märkamine, tagajärjed nt 

toitumisprobleemid. 6 ja 8.klass. Kuidas abi leida jms. 14.märts 2023. 

5. Loovtöö koostamine kunsti- ja inimeseõpetuse tundides, teemal „ Mina valin tervise“ 

ja loovtööde näitus. 6-8. klass. Märts 2023 

 



Klassijuhatajad on korraldanud õpilastele teatriühiskülastusi noorteetendustele, kus 
vägivallatu suhtlemine on olnud üks läbivatest teemadest. 

 
 Programm Kiusamisvaba kool ja käitumisoskuste programm VEPA 

 
 Veebipolitseiniku Karmen Raud loeng/töötuba „Turvaline suhtlemine internetis“. 6-8. 

klass 
 

valdkonna olukorra ja vajadustele vastavuse hindamise korraldus 
2022 osalesime projektis ja toimus õpilaste vaimse tervise monitooring 

https://docs.google.com/presentation/d/1jFe4Z-
Sgk2c0MlolQ7KdBcR1YlsR8PWmnQymEdj5snw/edit#slide=id.gdb79c57eaa_0_0 

 tugi lastele (sh peredele), kes on kogenud koolivägivalda, koolikiusajatega tegelemise 
korraldus 

Tori Pk õpilased on märkavad ja hoolivad. Õpilased julgevad teavitada ja pöörduda vägivalla 
-ja kiusamisjuhtumite puhul õpetajate, direktsiooni ja tugispetsialistide poole. 

Vägivallajuhtumi puhul selgitatakse õpetajate ja kooli direktsiooni poolt välja juhtumi 
üksikasjad. 

Mõlemad osapooled kutsutakse vestlusele, võetakse seletuskirjad, informeeritakse ja tehakse 
koostööd laste vanematega. Vajadusel teavitatakse politseid. 

Vägivalda kogenud õpilast ja vägivallatsejat nõustavad klassijuhatajad, kooli tugispetsialistid 
sh koolipsühholoog. Koolipsühholoog ja klassijuhatajad nõustavad mõlema osapoole 
lapsevanemaid, vajadusel soovitatakse pöörduda kooliväliste vaimse tervise spetsialistide 
poole. 

 
Juhtumi lahendamine 

tuge lastele (sh peredele), kes on kogenud koolivägivalda, koolikiusajatega tegelemise 
korraldus 
Turvalisuse teema on lahti kirjutatud kooli õppekavas ja arengukavas 2021- 2024: 

* Õpilasi õpetatakse läbi praktiliste tundide kasutama digivahendeid ja keskkondi, läbi mille 

arenevad nende oskused ning teadlikkus digimaailmast s.h digiturvalisusest. 

* Õpilaste üle peab olema korraldatud järelevalve kogu õppepäeva vältel. 

Järelevalve eesmärk on lapse enda või teiste laste käitumisest tingitud ohtude tuvastamine. 

Järelevalve peab olema korraldatud viisil, mis ei riiva põhjendamatult laste privaatsust, kuid 

tagab järelvalve eesmärgi täitmise. 

Turvalisuse tagamiseks on Tori Põhikoolis kehtestatud „Hädaolukorras tegutsemise plaan“. 



 Koolis töötab koolipsühholoog. 

 Õpilasomavalitsuse TÕE kui õpilastepoolne koordineeriv tegevus vägivalla ennetuses. 

 

 
 Toetavad tegevused 
vajalike tugiteenuste korraldust lastele ja peredele, koolivägivalla teemaliste sõnumite 
kommunikeerimist elanikele 

 Vägivallaennetusse on kaasatud kogu kooli personal, kelle ühiseks väärtuseks ja 
sõnumiks on vägivalla lubamatus. 

 Töötab koolipsühholoog. 
 Klassijuhatajad viivad regulaarselt läbi arenguvestlusi lapse ja lapsevanematega. 
 Koolil on plaan liituda Tervist Edendavate Koolide võrgustikuga. 
 Pikapäevarühm võimaldab õpilastele tuge ja järelevalvet. 

 
  
2. Pikapäevarühm 
 Nõudlus ja pakkumine 

teenuse kasutajate arv aasta jooksul kõigile 1.-4. klassi soovijatele õpilastele, 85 õpilast 
 
hinnanguline teenuse vajajate arv aastas kõik vajajad on rahuldatud 
 
teenusevajajate paiknemise mõju teenuse kättesaadavusele 
Pikapäevarühma teenust pakutakse koolimajas 
regulaarset teenuse vajaduse ja vajadustele vastavuse hindamise korraldust rühm avatakse 
vastavalt vanemate kirjutatud avaldusele, tihti on määrajaks koolibusside  väljumise aeg. 
 

 Inimkesksus 
ligipääsu tagamist erivajadustega inimestele 
Tori Põhikoolil on kaldtee majja sisenemiseks ning 1. korrusel invaWC 
teenuse pakkumist erinevates keeltes 
Haridust pakume eesti keeles, pakume vajadusel lisaõpet muulastele 
regulaarset kasutaja tagasiside/rahulolu kogumise ja vajalike muudatuste elluviimise 
korraldust 
Korralised rahuloluküsitlused õpilaste, õpetajate ja vanemate seas. 
  

3. Kooli tervishoiutöötaja (kooliõde, tervisedendaja vms) 
 Nõudlus ja pakkumine  

Tori Põhikoolis osutab kooliõe teenust oü TNP Konsultatsioonid. 
2 töötajat on läbinud  regulaarselt esmaabikoolitust, et esmaabi anda. 
teenuse kasutajate arv aasta jooksul-  226 õpilast 
hinnanguline teenuse vajajate arv aastas- 174 õpilast  
Arvestades kooliõele määratud  tegevusi, siis 

 I, III, VII ja XI klassi õpilasele ennetava tervisekontrolli teostamine- 77 õpilast 
 immuniseerimine riikliku immuniseerimiskava alusel 



12 aastat papiloomiviiruse vaktsiin- 16 õpilast;  13 aastat -– leetrite, mumpsi ja punetiste 
vaktsiin- 44 õpilast ;  15–17 aastat -difteeria, teetanuse ja atsellulaarse läkaköha vaktsiin 37 
õpilast, kokku  97 õpilast 
 
teenusevajajate paiknemise mõju teenuse kättesaadavusele 
Kooliõele on koolimajas sisse seatud vajalik ruum töötamiseks. 
regulaarset teenuse vajaduse ja vajadustele vastavuse hindamise korraldust 
?? Sellega tegeleb teenusepakkuja ise 
  

4. Karjäärinõustamine ja karjääriinfo 
 
Teema on lahti kirjutatud kooli õppekavas ja on täitmiseks 
III kooliastme klassijuhataja viib 1x nädalas klassijuhataja tunnis läbi karjääriõpetuse 
tunni ja korraldab karjäärivihiku teemade läbimise koos vestluste ja teemade 
analüüsiga.  

 Koostöös Töötukassa karjäärinõustajatega  viiakse Tori Põhikooli III astme õpilastele 
läbi karjääriinfo ning karjäärinõustamise loenguid järgmistel teemadel: • Surfamise 
algõpetus ehk karjääriinfo otsimisoskuste arendamise tund kooli arvutiklassis • 
Milleks mulle karjääriplaneerimine? • Põhikooli lõpetanute õppimisvõimalused • J. 
Hollande kutse-eelistuse küsimustiku läbimine ja tagasiside • Võimete testi läbimine ja 
tagasiside 

  Pärnumaa Kutsehariduskeskus tutvustab Tori Põhikooli õpilastele oma kooli 
õppimisvõimalusi pärast põhikooli või Tori Põhikooli õpilased külastavad Pärnumaa 
Kutsehariduskeskust, et tutvuda kohapeal sealsete õppimisvõimalustega. Võimalik 
osaleda töövarjuks. 

  Pärnu linna gümnaasiumid ja Sindi Gümnaasium tutvustavad Tori Põhikoolis oma 
õppeasutuse õppimisvõimalusi 

 Tori Põhikooli vilistlased tutvustavad järgmise taseme õppeasutusi koostöös oma 
kooli juhtkonnaga kui ka toetudes oma kogemusele.  

 Tori Põhikooli 9.klassi õpilased osalevad õppeasutuste lahtiste uste päevadel ning 
infomessidel. 

 Nõudlus ja pakkumine 
teenuse kasutajate arv aasta jooksul 
Tori Põhikoolis pakume karjääriõpet 7.-9. klassi õpilastele,, so 82 õpilast 
hinnanguline teenuse vajajate arv aastas 
III kooliastme õpilased 
teenusevajajate paiknemise mõju teenuse kättesaadavusele 
? 
regulaarset teenuse vajaduse ja vajadustele vastavuse hindamise korraldust 
Haridussilm,  edasiõppimine ja 4 aasta jooksul järgmise haridustaseme omandamine on üks  
tulemuslikkuse mõõdik 

 Rahastusmudel 
Klassijuhataja teeb seda koostöös järgmise kooliastme koolidega ja töötukassa 
karjäärinõustajatega hinnanguliselt ~20 tundi aastas klassijuhataja tasu sees. 

 

 


